[image: image1.png]

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАРДЫМОВСКИЙ  РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29 мая  2018 года  № 41/138
	О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 224-239, образованных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8 статьи 5 областного закона от 24 апреля 2003 года № 12-з «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдума в Смоленской области», на основании постановления территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области от 29.05.2018 №  41/137 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№224-239, образованных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить председателями участковых избирательных комиссий избирательных участков №№224-239, образованных на территории муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области, членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса согласно прилагаемому списку.

2 Председателям участковых избирательных комиссий, назначенным настоящим постановлением, созвать первые заседания участковых избирательных комиссий 6 -7 июня 2018 года.

3.  Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Смоленской области, соответствующие участковые избирательные комиссии.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда-Кардымово»

	Председатель ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области

	Ю.Е. Федорова

	Секретарь ТИК муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской области
	Е.И. Михайлова

Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии

муниципального образования «Кардымовский район» Смоленской  области

от «29» «мая» 2018 года  № 41/138
Список председателей участковых избирательных комиссий

избирательных участков №№ 224 - 239, образованных на территории муниципального образования  «Кардымовский район» Смоленской области
	№

п/п
	№ избирательного участка
	Фамилия, имя, отчество

	1
	2
	3

	1.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 224
	Языкова
Анжела Викторовна

	2.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 225
	Воронцова
Ирина Владимировна

	3.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 226
	Бубнова
Татьяна Степановна

	4.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 227
	Овчинникова
Светлана Ивановна

	5.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 228
	Некрасова
Валентина Николаевна

	6.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 229
	Лерх
Анна Аркадьевна

	7.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 230
	Телешова
Валентина Сергеевна

	8.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 231
	Крылова
Галина Михайловна

	9.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 232
	Абрамова
 Елена Анатольевна

	10.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 233
	Самусева
Ирина Вениаминовна

	11.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 234
	Тобина
 Сария  Камиловна

	12.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 235
	Соловьева
Ольга Ивановна

	13.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 236
	Васина
Марина Владимировна

	14.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 237
	Шестернева
Раиса Андреевна

	15.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 238
	Олифиренко
Марина  Васильевна

	16.
	Участковая избирательная комиссия  избирательного участка № 239
	Башмаченкова

Нина Федоровна